

33	Pesemiseks sobiv veetemperatuur on tagatud tehniliste vahendite või järelevalvega	kõrvetamise oht	väike	on juba varasemalt räägitud, mõnel pool kõigub temperatuur	majandusjuht 1 nädalane vaatlus või õp abide veetemp mõõtmine		Turvalisus tagatud.
34	Lasteaias kasutatakse veesäästlikku käitumismudelit			Jäätmed taldrikutelt likates kõrvaldada ja kohe nõudepesumasinas; Lastele õpetada vee kokku hoidmist käte pesemisel. Vannitoa põrand on väga libe, ettepanek libisemiskindlad plaadid(HO)	majandusjuht, rühma personal, (pilt)reeglid rühmades, pidev meeldetuletamine, arutelu õpetaja abidega Kasti-kati tegevus rühmades - igas rühmas arutelu ja praktiline tegevus ja pesuruumidesse vastavad plakatid	TG- Mis on selle aasta õppimiskohad (lastel, täiskasvanud) ja kuidas see õppimine nähtavaks teha? Okt - Kasti-Kati meeldetuletus veesäästlikuks käitumisharjumuseks kätepesul, plakatite järgimine Tekitame suhtumise lastes - säästan ise vett ja märkan kui kaaslane mängib veega.	Pidev koolitus ja jälgimine.
35	Pesuruumi põrand on mittelibisevast materjalist	libisemise oht	III		Olemas reeglid pesuruumides, võimalike märgade ruumide kasutamise kohta (nii lastele kui ka täiskasvanutele). Täiskasvanud õpetavad lapsi ohutult liikuma.		Turvalisus tagatud, kokkulepped olemas
36	Pistikupesad (ka pikendusjuhtmel) on kaetud lapsekindlate kaitsetega või asuvad lastele kättesaamatul kõrgusel			Liiga kõrgel, arvuti juhe jääb rippuma või pea kasutama pikendusjuhet(TR),pistikupesad kõrgel, üks pikendusjuhe on maas, radika taga	Sõimerühma osetatud ja paigaldatud kaitset, tesites rühmades pistikut maast kõrgel.	uus la projekt	Turvalisus tagatud.
37	Elektroonilised seadmed on õõseks välja lülitatud			Nõudepesumasin võiks automaatselt välja lülituda.	Olemas seadmete kasutusõpetus (koostanud tervisejuht) ja töötajatele teada.	Majandusjuht- mis seadmed vajavad uuendamist säästlikkuse seisukohast, mis vajavad õõseks välja lülitamist	Käitumine vastavalt reeglitele.
38	Telefoni lähedal on tähtsad telefoninumbrid (hädaabi, lapsevanemad jms)			Rühmas tähtsad numbrid seinale.	õppejuht (kas rühma tel pisab?), kokkulepped olemas töökorralduse ja tulekahju korral tegutsemise juhendites		Tähtsad numbrid on salvestatud telefoni.
39	Võõraste omavoliline pääs asutuse ruumidesse on välditud	vargused, PO; Ei ole välistatud, et ka hoovi uksest siseneb majja võõras. Ning läheb kuhu rühma soovib.	III,IV, võimalik kuid mitte tõenäoline	Jätke väärisesemed ja raha koju seifi...), välisruksed on avatud. Telefonistiteem; Majauksed on lukus laste toas viibimise ajal, kindlasti kõõgi uks lukus. Lapsevanem laseb kella, kui soovib majja tulla. kõik töötajad jälgivad majas liikuvaid inimesi.	Kes mida teeb- jaotame kokkulepped ära; ettepanekud renoveerimiseks, kotid kappidesse;	uude la projekt ettepanek turvalisuse tagamiseks	Uksed on lukus ja sisenemine uksekaardiga, väiksemates majades on keskkond turvaline.
40	Kasutusel on ainult terved mängu-, õppe- ja spordivahendid			Katkine vahend kohe prügikasti viia.Ei, sest uusi asju ei jõuta niipalju osta. Kasutusel on ainult terved mänguasjad; Jätkame kokkulepet, kus igal kuul vastutab üks aiarühm õueala ja kuuri korrashoiu eest.	õppejuht teinud vaatlused keldrisse tekkinud mänguasjadest. Olemas kokkulepped- katkised asjad viiakse kohe prügikasti. Kui tekib kahtlus näidatakse juhtkonnale. Kui võimalik parandada, siis kirjutatakse see Tööde vihikusse.		Kokkulepped olemas
41	Lasteaias tehakse kahepoolseid koopiaid			Või lapsed joonistavad teisele poolele, lõikame märkmepaberiks; Tehakse, kuid millises ulatuses ei oma statistikat. teha koopiamasinat juurde õpetus, kuidas kahepoolseid paljundada, rääkida üle, läbi mõelda paberile paljundamise vajadus;	õppejuht- selged põhimõtted mida ja kui palju paljundame, kahepoolseid paljundam õpetus ja sildid, paberikulu mõõtmine	2018 tellitud lasteaeda 8 kasti paljunduspaberit; 2019 vahendasime 1 kasti võrra, tellitud 7 kasti; koostöö Eliisi arendusmeeskonnaga, et võimaldada dokumentide edastamist ja süstematiseerimist (kaustad) elektrooniliselt, l/a sisesed kokkulepped tegevuskavade mitteväljaprintimiseks, Drive keskkonna kasutamine;	Kokkulepped olemas
42	Joonistuspaper on ümbertööteldud paberist või muu keskkonnasäästlik kasutus	Kasutame joonistuspaperit mitmel korral, erinevad tehnikad,		joonistusbloki tegemine kunstikeskuses; Kasutatakse, kuid millises ulatuses, ei ole statistikat.	õppejuht - otsida info erinevate joonistuspaperite kvaliteedi ja hinna kohta, tegeleda tellimisega; propageerida erinevate paberijääkide (materjal, kuju) kasutamist, kunstitegu looduslike vahenditega, vähendada A4 kunstitööde tegemist	Õppejuhi koostöö kontoritarvete firmaga, võimaluste otsimine; Märkamine: rühmades on komplekstööde osakaal suurenenud; peale selgitustööd maja paberijääkide varu (väike paber) ära kasutatud	Õppejuhi koostöö kontoritarvete firmaga, võimaluste otsimine; Märkamine: rühmades on komplekstööde osakaal suurenenud; peale selgitustööd maja paberijääkide varu (väike paber) ära kasutatud
43	Võimalus on toitu ise taldrikule tõsta või paluda väiksemaid portsjone			Sõimerühmas vahepala, puuviljad, kõõgiviljad, järjepidev selgitustöö aiarühmades, mida laps saaks ise tõsta; vastuolu: laps peab portsjoni kätte saama? - Biojätmetesse läheb ka jagamata toit. Ei, sest toit võib kuum olla. Korradidaid tõstavad valmis portsjonid.	Tervisenõukogu - arutelu; õpetame lapsi ennast söömisel ise ennast teenindama Kokkulepped on tehtud, kõikide toitude puhul asi ei tööta.		Lapsed tõstavad toitu ise, väikesed õpivad. Õppimiskohaks toidujätmete mittetekkimine.
44	Vitamiinipausi puu- ja juurviljad on kohalikud tooted	toiduraha ei jätku		Hind kallim ja pole valikut. Kohalikult talunikult kartul, kapsas, punapeet, kurk, till, lehtsalat Grüne Feest,	Maj juht - koguda infot kohalike tootjate kohta, uurida võimalusi, võrrelda hindu, direktor - kaasata hoolekogu otsustamise		Osaliselt, arvestades laste soove ja võimalusi.
45	Lasteaias kasutatakse mõningaid õiglase kaubanduse või mahetoidu tooteid			mahe kallim	Koostöö juhtkonna ja hoolekoguga. Viia kurssi õiglase kaubanduse põhimõtetega		Vajab koolitust ja tegevuskava.
46	Lasteaia menüüs on tihti kala			2x nädalas	majandusjuhataja- staatika, tervisejuht+nõukogu, hoolekogu		On
47	Kokad on kaasatud laste õppe- ja kasvatusprotsessi			Miks nad peavad olema? Iga majas olev täiskasvanu on lastele eeskuju. Kuid rühmad võiks ehk rohkem teda kõõgiga koostööd. Väikesed kokad kõõgis abis. Mõne rühma projekt. Kokad rühmades mõnd toitu tutvustamas, jälgimas söömist. lasteaika koka roll lasteaias laiem	Arutelu (kokad, tervisenõukogu, juhtkond) - kas koka rolli täiendamine mõjutaks laste söömisharjumusi?		Oleme pidevas arengus.
	Lastele õpetatakse kelgutamise, suusatamise ja uisutamise tehnikat ning nende tegevustega seotud ohtude vältimist			uisutamist ei toimu üldse, suusatamine vaid koolieelkutele, kelgutamine on kõigile, ainult kelgutamine; uisutamine ja suusatamine on nn kuiv treening		2019. 2020 koolieelikute osalemine Tähtvere spordipargi suusakoolis. Liikumis- ja rühmaõpetajate poolne	Tervisejuht koos rühmaõpetajatega tagab laste turvalisuse ja õpetavad lapsi ohutult sportima.
49	Personal kannab jalgrattaga sõites kiivrit	õpetaja eeskuju, kukkudes trauma oht		ei tea, selgitada	tervisejuht	Täiskasvanutel pole kiivri kandmine kohustuslik. Lastega koos sõites peab õpetaja ka kiivrit kandma.	Vajab selgitustööd (osaliselt jah).
50	Lapsed kannavad libisemiskindla tallaga ja kindlalt jalas püsivaid jalanõusid	libisemise oht; Kui nii ei ole, juhime vanemate tähelepanu, et jalanõu on katki, ei püsi jalas vna	väike	Alati ei pruugi olla, vanemate valikul... Mugavad libisemiskindlad jalanõud. oleneb vanemate valikust	tervisejuht	Teavitustöö vanematele.	Teavitustöö lapsevanematele.
51	Lapsed, lasteaednikud kannavad pimedat ajal helkurit			Rüütel helkurribad; Kontrollida;	Jõuluperioodil õuealal heluripuu, kust sai endale helkuri võtta	Korraldada igasugisene helkuri kandmise meeldetuletamine - kontroll - jagamine Helkurid on jagatud, rühmades jälgime helkuri kandmist, katsetega näitame kui tähtis on olla nähtav	Teavitus ja meeldetuletus.
52	Täiskasvanud peavad lugu väärtustest (kokkulepped toimivad, õhkkond on koostõine ja arenev)			on erandeid, mis kinnitavad reegleid	Juhtkond, - olemas tegevuskava väärtuste arenguks	Väärtuste töögrupp koostab tegevuskava, valmib Väärtuste raamat	Koostöö toimib
53	Haiguste perioodil tunneb lasteaednik end turvaliselt	Oht haigestuda ise ja viia nakkus koju	suur	haiged lapsed kodus, rühmas rääkida vanematega . tuleb teha kõik võimalikud vaktsineerimised, koostöö vanematega; oleneb inimesest	Tervisejuht, direktor - oktoobris igale la töötajale garanteerida gripivaktsiin, iga töötaja on teadlik oma vastutusest oma tervise suhtes (11. aprill " Terviseriski pakett"	23.10 gripi vastu töötajate vaktsineerimine. Küsitlus ja lapsevanemate ettepanekud. Töötajate ettepanekud uude elarvesse (bassein....)	Järgime reegleid ja kokkuleppeid- lasteaeda ei tule haigena!
54	Lasteaednik hoolib oma füüsilisest ja vaimsest tervisest			oleneb inimesest	Tervisejuht koos juhtkonnaga - koolitused, lisalugemised, e-keskkonnad	Tervisejuhi igakuine terviseetmaaline elektrooniline info lapsevanematele ja töötajatele . tervise töögrupi tegevuskava.	Personalil on sobivad tööjoped, juurde ostame vihmakepe. Tervisenõukogu jälgib olukorda ja tegeleb aktuaalsete küsimustega. Iga töötaja käib tervishoiuarstil kindlal
55	Töötajad on teadlikud ja kasutavad elektroonilisi töövahendeid õigesti		suur		Elektrooniliste töövahenite juures õpetamisjuhised	Kõik uued töövahendid on töötajale tutvustatud ja vajadusel saavad uue väljaõppe.	Kõik uued töövahendid on töötajale tutvustatud ja vajadusel saavad uue väljaõppe.